
0 Ceremonial start (Pod Velkým Kinem / next HQ) 17:00

1 Start of 1st Leg (Zlín) 20:57
RZ 1 Super SS Zlín 5,52 21:00

Finish of 1st Section (Zlín - Stop) 0,18 5,70

1A Zlín (Radnice, náměstí / Town Hall Square) 8:00
2 Hrobice 15,02 15,02 25 8:25

RZ 2 Slušovice 9,25 8:28
3 Lípa 8,81 18,06 25 8:53

RZ 3 Pindula 19,64 8:56
3A Service in 17,66 37,30 50 9:46

Service A (Otrokovice)     ( Type I ) (28,89) (41,49) (70,38) 20
 3B Service out  10:06

3C Regrouping in 17,24 17,24 30 10:36
Regrouping (Zlín) - Přeskupení - Parc ferme 30

3D Regrouping out 11:06
4 Rajnochovice 45,10 45,10 60 12:06

RZ 4 Troják 28,51 12:09
5 Hrobice 8,03 36,54 45 12:54

RZ 5 Slušovice 9,25 12:57
Refuelling zone - Tankovací zóna (Lípa) (37,76) (78,42) (116,18)

6 Lípa 8,81 18,06 25 13:22
RZ 6 Pindula 19,64 13:25

6A Service in 17,66 37,30 50 14:15
Service B (Otrokovice)     ( Type I ) (57,4) (96,84) (154,24) 20

6B Service out  14:35
6C Regrouping in 17,24 17,24 30 15:05

Regrouping (Zlín) - Přeskupení - Parc ferme 30
6D Regrouping out 15:35
7 Rajnochovice 45,10 45,10 60 16:35

RZ 7 Troják 28,51 16:38
8 Hrobice 8,03 36,54 45 17:23

RZ 8 Slušovice 9,25 17:26
Refuelling zone - Tankovací zóna (Lípa) (37,76) (78,42) (116,18)

9 Lípa 8,81 18,06 25 17:51
RZ 9 Pindula 19,64 17:54

9A Service in 17,66 37,30 50 18:44
Service C (Otrokovice)     ( Type I ) (57,4) (96,84) (154,24) 45

9B Service out  19:29
9C Finish of 1st Leg (Pod Velkým Kinem / next HQ) 17,24 17,24 30 19:59

Leg 1 totals 149,21 252,59 401,80
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Friday / pátek  25. 8. 2006                1st LEG / 1.etapa
First car due   
Čas I. jezdce   
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Saturday / sobota  26. 8. 2006

RZ/SS  
ČK/TC  

Location                           
Místo 

SS dist.      
RZ délka     

Liaison dist.  
Trať bez RZ 

Total dist.    
Spoj. úsek   

Target time   
Jízdní doba 



9D Start of 2nd Leg (Pod Velkým Kinem / next HQ) 8:00
9E Service in    17,28 17,28 35 8:35

Service D (Otrokovice)     ( Type II ) (17,28) (17,28) 20
9F Service out 8:55
10 Otrokovice 4,44 4,44 15 9:10

RZ 10 Halenkovice 24,22 9:13
11 Roštín 8,20 32,42 45 9:58

RZ 11 Kudlovice 22,42 10:01
12 Topolná 7,95 30,37 40 10:41

RZ 12 Komárov 8,37 10:44
12A Regrouping in 6,32 14,69 30 11:14

Regrouping (Otrokovice) - Přeskupení - Parc ferme 30
12B Regrouping out, Service in 11:44

Service E (Otrokovice)     ( Type I ) (55,01) (26,91) (81,92) 20
12C Service out  12:04
13 Otrokovice 4,44 4,44 15 12:19

RZ 13 Halenkovice 24,22 12:22
14 Roštín 8,20 32,42 45 13:07

RZ 14 Kudlovice 22,42 13:10
15 Topolná 7,95 30,37 40 13:50

RZ 15 Komárov 8,37 13:53
15A Service in    6,41 14,78 30 14:23

Service F (Otrokovice)     ( Type I ) (55,01) (27) (82,01) 20
15B Service out  14:43
15C Zlín 19,45 19,45 35 15:18
15D Rally finish (Radnice, náměstí /Town Hall Square) 0,06 0,06 5 15:23

Leg 2 totals 110,02 90,70 200,72

Leg                            
Etapa

No. of SS    
Počet RZ

SS dist.     
RZ délka

Liaison dist.  
Trať bez RZ

Total. dist.   
Délka celk.

1 9 149,21 252,59 401,80
2 6 110,02 90,70 200,72

Overall Totals 15 259,23 343,29 602,52
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Sunday / neděle  27. 8. 2006           2nd LEG / 2.etapa
First car due   
Čas I. jezdce   
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R A L L Y    T O T A L S 

Total dist.    
Spoj. úsek   

Target time   
Jízdní doba 

RZ/SS  
ČK/TC  

Location                            
Místo 

SS dist.      
RZ délka     

Liaison dist.  
Trať bez RZ 


